normalement et habituellement ou pour modifier, à leur avantage,
la qualité des denrées ou des prestations ou les délais de livraison
ou de fourniture;

favoritisme: est puni d'un emprisonnement de trois mois à un an et d'une
amende de trois cent mille (300 000) à un million cinq cent mille (1 500 000)
francs CFA ou de l'une de ces deux peines seulement, tout fonctionnaire de
l'ordre administratif ou judiciaire, tout militaire ou assimilé, tout agent ou
préposé de l'administration, toute personne investie d'un mandat électif, qui

procure ou tente de procurer à autrui un avantage injustifié par un acte